СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.05.2017 № 16
           п.Берёзовский
Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Берёзовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Берёзовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности Алтайского края», Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», рассмотрев представленные материалы по итогам проведения публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Берёзовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет депутатов Берёзовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края
РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Берёзовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края.
2. Обнародовать данное решение на официальном Интернет-сайте Администрации Волчихинского района (www.volchiha22.ru).
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя депутатской комиссии по бюджету, налоговой и кредитной политике Евстратову Т.Т.
 Глава сельсовета                                                                        В.Ю. Курдюмов